様式第15号(第23条関係)

緑化完了届

　　年　　月　　日

茨城県牛久市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  届出者　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　電話
(法人にあつては主たる事業所の
所在地・名称及び代表者氏名・電話番号)
　牛久市みどりと自然のまちづくり条例施行規則第23条第2項の規定により下記のとおり緑化完了届を提出します。

記

	代理人の住所、氏名
	電話　　　(　　　)

	行為地の地名地番及び地目・地積

	行為の種類

	緑地面積
	基準緑化面積≦緑地面積

(　　)m2　　　(　　)m2

	緑化計画の内容
	樹種
	樹性
	本数
	備考

	高・中・低

	高・中・低

	高・中・低

	高・中・低

	高・中・低

	地被植物
	m2

	緑化完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

※添付図面　1)　緑化完了平面図

PAGE
1